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Tooru Selts 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Tooru Selts on avalikes huvides tegusev organisatsioon, mille asukohaks on Magise kiila, Jarvamaa.

Uhingu eesmaérgiks on vanema laulu-ja pilliméangu traditsioonide séilitamine, uurimine ja praktiseerimine, teistele edasidpetamine.
MTU Tooru Selts esitab loomingut avalikel Uritustel vastavalt kokkuleppele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2021

36
256
292
292

547
-255
292
292

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

537

10
547
547

984
-437
547
547
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2021

1200
1200

-1455
-1455
-255

-255

2021. a. majandusaasta aruanne

2020

1590
1590

-2 027
-2 027
-437

-437
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest

Pd&hitegevuse tulem

Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Antud laenud

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2021

-255

-305

-196
-196

-501
537
-501
36

2020

-437

-437

-10
-10

-10
-10
-457
994
-457

537
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

984
-437
547
-255
292

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

984
-437
547
-255
292
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Tooru Selts raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja kasutades soetusmaksumuse
printsiipi,v.a juhtudel, kui arvestuspdhimotetes alljargnevalt on kirjeldatud teisiti.

Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele tuginev raamatupidamistava, mille
pdhinduded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt
véljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Aruanne on koostatud lahtudes p&himéttest, et organisatsioon on jatkuvalt tegutsev.

Jargnevalt on vélja toodud peamised arvestuspdhimdtted ja hindamisalused.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes luhiajalisi (kuni 3-kuulise téhtajaga soetatud)kdrge

likviidsusega investeeringuid, mida on v8imalik konventeerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuvéartuse
muutuse risk, s.h. kassas ja panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised téhtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 eurost ja kasuliku tddaega ule Uihe aasta. Varad, mille kasulik tddiga
on Ule 1 aasta, kuid mille soetamismaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kasutusele vdtmisel kuludes.

Materiaalne pdhivara vietakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.
Edaspidi kajastatakse materiaalset pShivara bilansis tema soetamismaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud
vaartuse langusest tulenavad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb iiksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,
vOetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, maérates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt
komponentide kasulikule elueale.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objektil vahetatakse vélja mdni komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti
soetusmaksumusele juhul, kui see vastab materiaalse pdhivara mdistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile.

Asendatav komponent kantakse bilansist maha isegi juhul, kui see ei olnud eelnevalt eraldi komponendina arvel. Juhul, kui asendatava
komponendi algne soetumusmaksumus ei ole teada, hinnatakse seda, lahtudes antud komponendi tinasest soetusmaksumusest, arvesatades
maha hinnangulise kulumi.

Materiaalse ja immateriaalse pShivara objektid, mis tGenaoliselt miiakse lahema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse imber

muldgiootel pdhivaraks ning kajastatakse bilansis eraldi real kdibevara grupis.

Muigiootel pdhivara kajastatakse nende bilansilises jadkmaksumuses vdi diglases vaartuses miinus mudgikulutused, séltuvalt sellest, kumb
on madalam.

Kulumi arvestus

Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonivorm méaaratakse igale pohivara objektile eraldi séltuvalt selle kasulikust tddeast.

Materiaalse pdhivara amortisatsiooni meetodit kontrollitakse iga majandusaasta I6pus ja kui materiaalsetest varaobjektidest tuleneva
majandusliku kasu ajastus on oluliselt muutunud, muudetakse selle kajastamiseks amortisatsiooninormi. Kui amortsisatsiooni muutmine osutub
vajalikuks, arvestatakse seda raamatupidamisliku hinnangu muutusena ning kajastatakse edasiulatuvalt.

Materiaalse pdhivaraobjektide amortisatsiooninorme ja kasuliku eluea hinnangu digsust kontrollitakse iga majandusaasta I6pus. Kui uued
hinnangud on eelnevatest hinnangutest oluliselt erinevad, kajastatakse need edasiulatuvalt.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Seotud osapooled

Organisatsioon loeb osapooli seotuks juhul, kui Uks osapool omab kas kontrolli teise osapoole (le v8i olulist m6ju teise osapoole &rilistele
otsustele.

MTU Tooru Selts késitleb seotud osapooltena:
a) juhatuse likmeid
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b) punktis a kirjeldatud isiku l&hisugulasi ning nendega seotud ettevétteid.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2021

Fldsilisest isikust liikmete arv 1

31.12.2020

1

2021. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 09.01.2022

Tooru Selts (registrikood: 80370231) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMO KUTISMAA Juhatuse liige 09.01.2022
AIRE PITK Juhatuse liige 09.01.2022



Tegevusalad

Tegevusala

Kunstialane loometegevus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
90031

Sisu
+372 55560411

urmokytismaa@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



